
Decreto n. 106

Oggetto: Errata Corrige - D.D. n.90/2021.

IL DIRETTORE

- Visto il proprio Decreto n.90 del 14/04/2021 avente ad oggetto: “CIG: Z4B315B470 - Determina a 
contrarre e di aggiudicazione, ai sensi dell’art.36 del D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii., così come 
derogato dall’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. n. 76/2020, convertito in Legge 11 settembre 2020, 
n.120, per la fornitura di n.1 caricabatterie e n.4 box portautensili, da effettuarsi mediante ODA 
MEPA - Nomina RUP”;

- Considerato che, per mero errore materiale, nel dispositivo del sopracitato Decreto, al paragrafo 
primo, è stato indicato “è aggiudicata la fornitura di n.3 bussole da orientamento Ranger S” 
anziché “è aggiudicata la fornitura di n.1 caricabatterie elettronico automatico e n.4 box 
portautensili”;

- Ravvisata pertanto la necessità di provvedere alla rettifica del D.D. n.90/2021;

DECRETA

Il dispositivo del D.D. n. 90 del 14/04/2021, al paragrafo primo, è così modificato:
Per i motivi indicati in premessa, è aggiudicata la fornitura di n.1 caricabatterie elettronico 
automatico e n.4 box portautensili, mediante ODA MEPA, alla società D’AMICO SRL FORNITURE E 
SERVIZI – VIA UGO DE CAROLIS 76 D - 00136 - ROMA (RM) – P.IVA/ C.F.: 08703561004, per l’importo 
complessivo di € 521,92 iva compresa;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale.

Napoli, 22/04/2021
Il Direttore

   Dott.ssa Francesca Bianco
am 


		2021-04-22T11:39:39+0000
	BIANCO FRANCESCA




